申請番号：　　　　　　　(管理者記入欄)
（第1号様式）
三重大学地域拠点サテライト伊賀サテライト
伊賀研究拠点　利用申請書（機器・分析）

　　　　　　　　　　年　　月　　日
三重大学地域拠点サテライト伊賀サテライト
伊賀研究拠点所長　　殿
	請求先氏名：

	申請者
所在地：
所属(団体)名：
職名と氏名：
TEL：
ﾒｰﾙ:

	印

　下記のとおり三重大学地域拠点サテライト伊賀サテライト伊賀研究拠点を利用したいので，許可くださるようお願いします。なお，当方の不注意により機器等を破損した場合には，申請者負担で原状復帰いたします。
                                         記

1. 利用の区分　(該当する□に✓を入れてください。)
　　　　　□　受託分析（分析・計測を依頼する場合）　　　　　　　　　□　機器の利用のみ
2. 利用機器名（分析機器名）、　利用方法（分析方法等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＊管理者記入欄
1 利用機器名(分析機器名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊分担金の要不要
	１：
	(　要　　・　不要 )
	(              )

	２：
	(　要　　・　不要 )
	(              )

	３：
	(　要　　・　不要 )
	(              )

	４：
	(　要　　・　不要 )
	(              )

	５：
	(　要　　・　不要 )
	(              )

②　利用方法  (分析方法等)：

3.  利用希望期間（受託分析の場合は、データの入手希望期限　）
   　　　  　　年　　月　　日　～   　　年　　月　　日
4. 　利用者（※利用者多数の場合は、組織名を記入し、名簿を添付ください。）
5.  その他　　　□分担金のみの申請（“１．利用の区分”は記入不要）
□他
[bookmark: _GoBack]